[image: image1.png]|

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРО-ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	«20» февраля 2017 г.

	                                                № 53-п

гп Северо-Енисейский

О внесении изменений в постановление администрации Северо-Енисейского района от 24.01.2014 № 22-п «О комиссии по социальной защите населения Северо-Енисейского района»
     В целях уточнения состава комиссии по социальной защите населения Северо-Енисейского района, руководствуясь статьей 34 Устава района,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Внести в постановление администрации Северо-Енисейского района от 24.01.2014 № 22-п  «О комиссии по социальной защите населения Северо-Енисейского района» (в редакции постановлений администрации Северо-Енисейского района от 18.07.2014 № 330-п, от 12.08.2015 № 470-п, от 17.11.2015 № 700-п) (далее – постановление) следующие изменения:

     1) в приложении 1 к постановлению в п. 8 слова «Астахова Елена Сергеевна» заменить словами «Сальманова Евгения Викторовна».
     2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в газете «Северо-Енисейский Вестник».

Глава Северо-Енисейского района                                                И.М. Гайнутдинов